

Rauma Roots Rebound

## The Bluesters isännöi ulkomaan vieraita

www.bigdamnband.com

Ari Anteroinen

Huhtikuun 9. päivä järjestettävä Rauma Roots Rebound -tapahtuma tuo bluesmaailman huippuja Ooperin mutterisaliin. Kyse on paikallisen The Bluesters -yhtyeen ja Rauma Bluesin yhteisprojektista, joka esittelee bluesia monipuolisesti. Ohjelmaan mahtuu sekä akustista bluestulkintaa että tämän hetken hulvattominta livebluesia. Myös kotikutoiselle raumalaisbluesille löytyy oma paikkansa isäntäbändin voimin.

### Hulppeaa menoa Indianasta

The Reverend Peyton's Big Damn Band on Indianasta kotoisin oleva kolmehenkinen perheyhtye, jonka roots-tyylissä deltabluesin ja kantribluesin perinteet yhdistyvät itse kirjoitettuihin lauluihin huikkealla draivilla. Kitaristi-laulaja **Josh Peyton** ja hänen pesulautaa soittava vaimonsa **Breezy** ovat perehtyneet **Charlie Pattonin** ja **Bukka Whiten** kaltaisten deltablueslegendojen tuotantojen ohella Mississipin mäkialueen moderniin, vahvasti rytmipai-



**Hillitön trio.** The Reverend Peyton's Big Damn Band tulee taatusti pistämään vipinää punttiin.

notteiseen soundimaisemaan ja muokanneet vaikutteista yhtyeelleen omaperäisen soittokombinaation. Keikoilla musiikin tärkein elementti on sen tanssittavuus, jota kappaleiden pilke silmäkulmassa synnytyt sanoitukset tukevat.

Rev Peyton's Big Damn Band

on viimeisten kolmen vuoden aikana konsertoinut hyvällä menestyksellä USA:n merkittävimmillä bluesfestivaaleilla ja 2007 ja 2008 he esiintyivät kelttibändi Flogging Mollyn lämmittelyaktina myös rockareenoilla. Trio on julkaissut viisi pitkäsoittoa, joista kaksi tuo-

reinta, The Whole Fam Damily ja The Wages, kipusivat Billboardin bluesalbumilistan kärkikymmenikköön.

Rev Peyton bändeineen esiintyy ensimmäisen kerran Suomessa. Ooperin ohella yhtye on mahdollista nähdä ainoastaan Stomping At The Savoy -ta-

pahtumassa Helsingissä..

### Yhden miehen orkesteri

Kitaristi-laulaja **Nathan James** kuuluu Etelä-Kalifornian bluesaateliin ollen yksi tämän hetken monipuolisimmista kitaristeista ja halliten bluesin tyylikirjon likipitään täydellisesti. Ooperissa Nathan esiintyy yhden miehen yhtyeenä soittiminaan erilaiset kitarat, matkalaukkurumpusetti ja räkkiin kiinnitetty huuliharppu.

### Rauman miehet

2000-luvun alussa perustettu raumalaisbändi The Bluesters koostuu alan konkareista. Rokkaavaa bluesia proge-mausteella soittava kokoonpano tulkitsee alan klassikkojen rinnalla rohkeasti myös omaa materiaalia. Bändin kokoonpanossa ovat **Ari Lehtinen**, **Hannu Keto**, **Nils Pietilä** ja **Seppo Salmi**.

► Rauma Roots Rebound Ooperissa la 9.4.2011 klo 20. Liput 20 euroa. Ennakkomyynti: Casablanca